
   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

………. 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Καλαμάκη Ειρήνη 

Τηλέφωνο : 26310 50058 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

 Ι.Π. Μεσολογγίου 05-03-2018 

 Αριθ. πρωτ. ΦΕ7Β/1651 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

  

 

Θ Ε Μ Α: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Διεύθυνσης  

                  Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ 187/τ.Α’) «Δομή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α΄/14-05-2015) 

«Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις» όπως αυτά αντικατέστησαν τα άρθρα 15 και 16 του Ν. 3848/2010 

αντίστοιχα.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

4. Tην αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) Απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

5. Την αριθμ. ΦΕ7Β/1780/22-02-2016 (ΑΔΑ:Ω7ΛΟ4653ΠΣ-ΤΜ4) Απόφαση του Δ/ντή Δ/θμιας 

Εκπ/σης Αιτωλ/νίας, με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στο Τμήμα Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπ/σης Αιτωλ/νίας». 

ΑΔΑ: ΩΜΠ14653ΠΣ-ΦΡ7



6. Τις διατάξεις του άρθρου 19 της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 

1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε. των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 

Προϋπολογισμού. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τοποθετούμε τον Λάππα Κωνσταντίνο (Α.Μ.: 173367), εκπαιδευτικό κλάδου ΠΕ02 (Φιλόλογο), 

ως Προϊστάμενο του Τμήματος Ε΄ (Εκπαιδευτικών Θεμάτων) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αιτωλ/νίας. 

 

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Αιτωλ/νίας 

 

 

 Χρήστος Κ. Καζαντζής 

                                                                                                                   ΠΕ19, Μ.Εd. 

Κοινοποίηση:  

1. 2
ο
 Γυμνάσιο Αγρινίου 

2. Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 

3. Τμήμα Β΄ (Οικονομικού)  

4. Περιφερειακή Διεύθυνση Π. & Δ. Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

Ακτή Δυμαίων 25Α και Σκαγιοπουλείου 

262 22 Πάτρα 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΜΠ14653ΠΣ-ΦΡ7


		2018-03-05T09:35:25+0200
	Athens




